平成 25年２月８日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山 口 一 久

                                （コード番号 9672 東証第１部）

問合せ先    取締役企画部長 矢 口 貴 行

                                            （TEL 03‐5767‐9721）

伊勢崎オートレース場内大井競馬専用場外勝馬投票券発売所

「オフト伊勢崎」の開設について（お知らせ）

当社は、所有する伊勢崎オートレース場内に大井競馬専用場外勝馬投票券発売所

「オフト伊勢崎」を下記のとおり開設することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１.開設の目的

伊勢崎オートレース場の活性化及びオートレースと地方競馬の相乗効果による

両公営競技の売上増進。

２.計画概要

（１） 設置場所         群馬県伊勢崎市宮子町 3074

伊勢崎オートレース場 グリーンスタンド４階

（２） 名    称        「オフト伊勢崎」

（３） 延床面積              約 1,600㎡

（４） 座 席 数         540席

（５） 窓 口 数         10窓（有人払戻１窓含む）

（６） 総投資額         １億６千万円（概算）

（７） 来場者見込         年間 約 13万人

（８） 勝馬投票券売上見込    年間 約 12億円

（９） 開 設 日         平成 25年４月 22日

３.発売競走

大井競馬をはじめとして、浦和競馬、船橋競馬、川崎競馬の全競走及び全国の地方

競馬の一部競走。

４.発売日数

年間約 270日

５.「オフト伊勢崎」の運営形態

競馬法第 21 条の規定に基づき、当社が大井競馬の主催者である特別区競馬組合から

競馬の実施に関する事務を受託し、運営いたします。（包括的運営受託）

６.今後の業績見通し

   平成25年12月期の連結業績に与える影響につきましては、平成25年２月15日に公表予

定の平成24年12月期決算短信における連結業績予想に織り込んで開示いたします。

                                  以上